
11/03/10 439.510

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2009 2014

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

Ceturtdiena, 2010. gada 11. marts



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Ceturtdiena, 2010. gada 11. marts

 

 

09:00 – 11:50     

 

12:00 – 13:00     Balsošana

1 1Ceturtdiena, 2010. gada 11. marts

439.510/OJ 439.510/OJ

09:00 – 11:50 Debates

12:00 – 13:00 Balsošana

15:00 – 16:00 Debates

16:00 – 17:00 Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

43 À • Ieguldījumi zemas oglekļa emisijas tehnoloģijās

Jautājumi, uz kuriem jāatbild mutiski

Herbert Reul (O-0015/2010 - B7-0011/2010)
Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja
Padome
Paziņojums par ieguldījumiem zemu oglekļa emisiju tehnoloģiju attīstībā

Herbert Reul (O-0016/2010 - B7-0012/2010)
Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja
Komisija
Paziņojums par ieguldījumiem zemu oglekļa emisiju tehnoloģiju attīstībā

[2010/2560(RSP)]

72 • Vētras "Ksintija" sekas Eiropā

Komisijas paziņojums

[2010/2604(RSP)]

64 • Stāvoklis Čīlē un ES humānās palīdzības stratēģija

Komisijas paziņojums

[2010/2597(RSP)]

60 À - Kuba

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0169/2010, B7-0169/2010, B7-0170/2010, B7-0174/2010, B7-0175/2010, B7-0176/2010,
B7-0177/2010, B7-0178/2010

[2010/2592(RSP)]

43 À - Ieguldījumi zemas oglekļa emisijas tehnoloģijās

Rezolūciju priekšlikumi

B7-0148/2010, B7-0149/2010

[2010/2560(RSP)]

47 À - Lielā dabas katastrofa Madeiras autonomajā reģionā un vētras "Ksintija" sekas Eiropā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0139/2010, B7-0139/2010, B7-0155/2010, B7-0156/2010, B7-0164/2010, B7-0166/2010

[2010/2580(RSP)]

Debates: 24/02/2010



15:00 – 16:00     
 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne

vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

 

16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

2 2Ceturtdiena, 2010. gada 11. marts

439.510/OJ 439.510/OJ

70 À • Gilad Shalit lieta

RC B7-0171/2010, B7-0171/2010, B7-0172/2010, B7-0183/2010, B7-0184/2010,
B7-0185/2010, B7-0186/2010, B7-0187/2010

[2010/2601(RSP)]

71 À • Vardarbības pastiprināšanās Meksikā

RC B7-0188/2010, B7-0188/2010, B7-0189/2010, B7-0190/2010, B7-0192/2010,
B7-0195/2010, B7-0196/2010

[2010/2602(RSP)]

69 À • Dienvidkoreja - nāvessoda legalizēšana

RC B7-0191/2010, B7-0191/2010, B7-0193/2010, B7-0194/2010, B7-0197/2010,
B7-0198/2010

[2010/2603(RSP)]

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 122. pants)


	Ceturtdiena, 2010. gada 11. marts
	09:00 – 11:50     
	12:00 – 13:00     Balsošana
	15:00 – 16:00     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

	16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)


